
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 66 имени Героя Советского Союза Бурыхина Е.И.» 

660022 г. Красноярск 

ул. Партизана Железняка 16 

тел. 220-14-29; 220-14-28 

sch66@mailkrsk.ru 

Форма по ОКПО 

Выписка из приказа 

О создании школьного спортивного клуба в качестве 

 структурного подразделения МАОУ СШ № 66 

Во исполнении Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22.11.2019 г. № 

Пр- 23-97 (пункт 1 подпункт «б» пункта 1, часть 2), поручения Главного управления образования 

Администрации города Красноярска от 03.02.2023 г. № 245, в соответствии с Уставом МАОУ 

СШ № 66 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать структурное подразделение МАОУ СШ № 66  «Школьный спортивный клуб

«Рассвет». 

2. Назначить руководителем структурного подразделения «Школьный спортивный клуб

«Рассвет»» учителя Ткачева Алексея Витальевича. 

3. Руководителю структурного подразделения «Школьный спортивный клуб «Рассвет»»:

 разработать план работы структурного подразделения на год в срок до 01.09.2023;

 составить совместно с заместителем директора по УВР Шимовой Л.Г.  расписание

занятий в структурном подразделении на период с 01.09.2023 по 31.05.2024 и представить 

на утверждение в срок до 01.09.2023; 

 организовывать работу структурного подразделения в соответствии с положением,

указанном в пункте 4 настоящего приказа; 

 обеспечить работу структурного подразделения в соответствии с требованиями

законодательства Российской Федерации. 

4. Утвердить положение о структурном подразделении «Школьный спортивный клуб

«Рассвет»» (приложение № 1). 

5. Специалисту по кадрам Суликовской Е.П. (ответственной за размещение информации

на официальном сайте ОУ) в срок до 04.09.2023 г. : 

 ознакомить педагогических работников с настоящим приказом под подпись и разместить 

его на информационном стенде; 

 дополнить подраздел «Структура и органы управления образовательной организацией» 

раздела «Сведения об образовательной организации» сайта МАОУ СШ № 66  сведениями 

о структурном подразделении «Школьный спортивный клуб «Рассвет»» согласно Требованиям, 

утвержденными приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Мединская 

С приказом ознакомлены: 

Выписка соответствует приказу 

Директор       О.В. Мединская 
29.08.2023 

55126656 

код 

Номер 

документа 

Дата 

01-10-283 29.08.2023 

mailto:sch66@mailkrsk.ru

		2023-09-15T12:04:49+0700
	Мединская Ольга Вадимовна




